AVISO DE ADIAMENTO E REMARCAÇÃO

Pregão Presencial/SRP

Nº 012/2019

O Município de Guaçuí-ES, através de seus Pregoeiros e Equipe de Apoio,

torna público para conhecimento dos interessados, de acordo as

disposições da Lei 8.666/93, e suas alterações e demais legislações

correlatas, o ADIAMENTO da abertura do Pregão Presencial/SRP nº
012/2019, referente a aquisição de instrumental, equipamento

permanente, material médico hospitalar de consumo e medicamentos

para saúde bucal, visando atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. O Pregão Presencial/SRP nº 012/2019, que

estava com abertura prevista para o dia 28/02/2019, às 9h, fica

republicado para o dia 20/03/2019, às 9h, APÓS AS DEVIDAS

CORREÇÕES no Termo de Referência.

Guaçuí-ES, 27 de fevereiro de 2019.

Gilmar Luzente Coutinho
Jean Barbosa Soares

PREGOEIROS